Российская Федерация

Республика Алтай

ОНГУДАЙСКОЕ

сельское поселение
сельский Совет

депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

ОНДОЙДЫН

jурт jеезези

        Депутаттардын  jурт

Соведи

Двадцать восьмая сессия третьего созыва
РЕШЕНИЕ                                                                                                       ЧЕЧИМ

ОТ 19.06.2017                                                                                                    №28-6
c.Онгудай
Об утверждении Реестра
муниципального имущества
муниципального образования
Онгудайское сельское поселение
Руководствуясь статьями 15, 50 Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о реестре муниципального имущества муниципального образования Онгудайское сельское поселение, утвержденного Решением сессии Совета депутатов Онгудайского сельского поселения от 19 июня 2017 года №28, сельский Совет депутатов решил:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального образования Онгудайское сельское поселение, согласно Разделам 1, 1.1, 2, 3.

2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, политике, налогах, по сельскому хозяйству, архитектуре и землепользованию (Председатель: Воронина Л.Л., члены комиссии – Безматерных М.В. и Ачимов А.В.)

3. Решение обнародовать по средствам информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации МО «Онгудайский район» в разделе Онгудайское сельское поселение.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Онгудайского сельского поселения
	Э.А. Тепуков